הרצוג, אביגדור – "קריאת תהלים מזמור צ"ב נוסח יהודי צנעא", יסודות מזרחיים ומערביים במוזיקה בישראל,

תל-אביב, 1968: 34-27. הרצאה בכנס שהתקיים בזכרון-יעקב באפריל 1962. המאמר עוסק ביחס בין המלל

והצליל במסורת היהודית, ומציע חלוקה שתציין דומיננטיות הלחן או המלל במהלך הזמרה.

רצהבי, יהודה – "צורה ולחן בשירת תימן לסוגיה", תצליל, קובץ שמיני, תשכ"ח, 1968 חיפה: 22-15.

הדיואן התימני ושיריו לסוגיהם: נשיד, שירה, חדויות, זפאת והללות. דברים של חכמי תימן על דרך השירה ועל

שמירתה מפני השפעות זרות.

Hofman, Shlomo – “The Destiny of a Yemenite Folk Tune”, in Journal of the International Folk

Music Council, vol. XX, 1968: 25-29.
הרצאה שנשא המחבר בכנס החברה ביולי 1967.